de Rossello e de a la es dius la forma 

Sardinie et Corsice, comesque Rossilionis et fidelibus nos-

hominibus ville salutem et gratiam. nos certis causis publicam uti-

concernentibus curiam in hac civitate celebrare inten-
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dimus ad quam incipiendam undecimam diem mensis instantis aprilis duximus assignandam et velimus 

inter alia que utilitatem et quietem totius generalis dicti regni et incolarum eiusdem concernunt quod 

per nos et alias dicti regni prestetur et fiat nobis fidelitatis debitum juramentum. Quodque juretur per 

nos et alias de regno predicto [f. 31 v] in dominum statim et in regem Aragonum et successorem nos

trum post dies enim nostras illustris Martinus, primogenitus noster carissimus, rex Sicilie et ducatuum 

Athenarum et Neopatrie dux. Ideo vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis sindicas 

et procuratores plena potestate sufultos qui ad huiusmodi juramentum prestandum et inter alía in dic

ta curia agenda dictis die et loco totaliter intersint. Datum Cesarauguste sexta die marcii anno a nativi

tate Domini millessimo CCCº nonagesimo octavo. Rex Martinus. Hond por aquesto nos dito concello e 

universidat de Muntalban querientes seyer solicitas e con effecto complir las cosas en la dita letra con

tenidas, todos concordes e alguno de nos non contradizient ni discrepant, no revocando los otros sin

dicos e procuradores nuestros feytos de nuestra cierta sciencia, femas, constituimos e ordenamos cier

tos speciales e encara generales sindicos, actores e procuradores nuestros a los honrados don Domingo 

d'Aranda, don Gon�alvo d'Ovon, don Assensio Blasco, jurados de la dita villa; don Domingo Sancho de 

Barcelona, savia en dreyto, don Rodrigo d'Altabas, mayor de dias, e don Lazara de Luecana, filio don 

Pasqual Lazara, vezinos nuestros, a todos ensemble e a cadauno dellos por si que non sea mellar la con

dicion del occupant e la que por el uno o otros dellos sera compec;:ado por el otro o los otros de aque

llos pueda seyer mediado, finido e determinado, a saber, que por nos e en nombre de nos dito conce

llo e universidat de Montalban [f. 32r] e singulares de aquel! sea prestado e fagan sagrament de fieldat 

e juren sobre la cru� e los santos Evangelios de Dios nuestro senyor los ditas sindicas e procuradores 

nuestros o el otro o otros de aquellos en princep e senyor, e rey d' Aragon al muyt alto princep e senyor 

don Martín e depues dias suyos al muyt illustre succesor suyo don caro suyo,